

RFC emisor: XXXXXXXXXX
Nombre emisor: NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN
Folio: 3449
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 0B6CD470-16A3-4ECF-AE88-67949EE50465
No. de serie del CSD: 00001000000507242585
Código postal, fecha y hora de emisión: 24040 2024-05-23 09:48:50
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
12163800	FORD RANGER MOD 2010 PLACA CP-3055-A	1.00	H87	PZA	125.00	125.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR DE FRENOS				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 125.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 20.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171709		1.00	H87	PZA	145.00	145.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	LIQUIDO DE FRENOS				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 145.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 23.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31171500		2.00	H87	PZA	345.00	690.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	BALERO DE PUNTA				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 690.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 110.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25174400		2.00	H87	PZA	385.00	770.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 770.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 123.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31171500		2.00	H87	PZA	395.00	790.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	BALERO DE TRONCO				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 790.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 126.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
24141705		1.00	H87	PZA	1,200.00	1,200.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	TUBO FLEXIBLE DE ESCAPE				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 1,200.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25174400		2.00	H87	PZA	1,780.00	3,560.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	ROTOR DE FRENO DELANTERO				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 3,560.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 569.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25174400		2.00	H87	PZA	165.00	330.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	RETEN DE RUEDA DELANTERA				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 330.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 52.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171708		1.00	H87	PZA	740.00	740.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE BALATAS TRASERAS				Impuesto IVA	Tipo Traslado	Base 740.00	Tipo Factor Tasa Tasa o Cuota 16.00%	Importe 118.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171708		1.00	H87	PZA	620.00	620.00			Si objeto de impuesto.

RFC emisor:

OIGN891111G80

Folio fiscal:

0B6CD470-16A3-4ECF-AE88-67949EE50465

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	620.00	Tasa 16.00% 99.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	450.00	450.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ESCAPE CAMBIO DE TUBO FLEXIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa 16.00% 72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	1,600.00	1,600.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS / CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS TARSERAS ROTORES DE FRENOS DELANTEROS Y CILINDROS DE FRENO TRASEROS / PURGADO Y LIMPIEZA AL SISTEMA DE FRENO Y SUMINISTRAR LIQUIDO DE FRENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,600.00	Tasa 16.00% 256.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	300.00	300.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	RECTIFICAR TAMBOR TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa 16.00% 48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		1.00	E48	SERVICIO	500.00	500.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RONDAMIENTOS / CAMBIAR BALERO DE TRONCO BALERO DE PUNTA Y RETENES DE RUEDA DELANTERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa 16.00% 80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 11,820.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,891.20

Total

\$ 13,711.20

Sello digital del CFDI:

n3MvPtcDyVdQuPXJtllzm5xLCS6gRdCf3SulctUrs/kluHike9tK+JWEKxVPA3mXDfL+Ize++KmXuWPaKRYlVXm4XzcGOprFwBaZDjj7mkt81h26C20sBaA4WOi6tSv3c26aW2HiZj0oTw55EVN4MhjUNfoj9P0IIXDYmCgN+EsFxCe0eAfN2iA/7HrjO1FJsGyMDZH7f/2eJiNBent26eTDq55wnMloJYlpaQ2N+ZkIKIQQJSFO4RMuCuLHKFt3QSYm4fZ5D7O30PpD3oRjelEYe6HFcWloOkkwSuJJbapKczTOizTts8mzKfhyMKN2hzxyKcvyl+oGWqL5TzHPw==

Sello digital del SAT:

bY8lhc4ITNd8pJt8dAyxyF0Cbnp2nnjyeLqUAKg+6jVzEchRCD8apTaph4hRy9Q4nwNboAeTdCgiaq8EiAdCMmegfgkSGCU4KZZbqjmlI9KPF9b5h2FN8HfNaYapMOQIUbnR+O4ZmxIM8w92spmPvNmg1s1+VGyAqw+mUsV0womduC+QQKPGSdU98yw/8gRxEdJdd7jENalWOIJjVPe1mHmF4C6C3smrPF1wAtet8EacB8P9EH5zoVrVfCil+25ZBZL8eppketKRxsENv0POGKRSmx9A+f0LwLybJRNHFT42fQZS0r3bel/MGE4SHcY6gd7U8cvPw0F9C9JbVfsgk==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0B6CD470-16A3-4ECF-AE88-67949EE50465|2024-05-23T09:49:18|SAT970701NN3|n3MvPtcDyVdQuPXJtllzm5xLCS6gRdCf3SulctUrs/kluHike9tK+JWEKxVPA3mXDfL+Ize++KmXuWPaKRYlVXm4XzcGOprFwBaZDjj7mkt81h26C20sBaA4WOi6tSv3c26aW2HiZj0oTw55EVN4MhjUNfoj9P0IIXDYmCgN+EsFxCe0eAfN2iA/7HrjO1FJsGyMDZH7f/2eJiNBent26eTDq55wnMloJYlpaQ2N+ZkIKIQQJSFO4RMuCuLHKFt3QSYm4fZ5D7O30PpD3oRjelEYe6HFcWloOkkwSuJJbapKczTOizTts8mzKfhyMKN2hzxyKcvyl+oGWqL5TzHPw=||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-23 09:49:18

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068



DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
24 MAYO 2024
8:27 am

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibi factura y Anexo